
ARTISTS 
AGAINST AIDS

6. Juni 2017

Bieter-Registrierung 

per E-Mail ba@aids-stiftung.de oder Fax +49.228.60 46-999
(bitte bis spätestens 24 Stunden vor der Auktion)

Firma

PLZ, Ort

Tel. (für telefonische Gebote)

E-Mail

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

Tel./mobil

Ort, Datum Unterschrift

	 Lot	 Künstler / Titel der Arbeit	 Gebot *
1)

   

2)
   

3)
   

4)
   

5)
   

* �Bitte beachten Sie: Beim Kauf eines Kunstwerkes wird ein Aufgeld von 5,95 % berechnet. 
Transportkosten nicht enthalten

[  ]  Gebot schriftlich
[  ] � Gebot telefonisch 

Bitte rufen Sie mich rechtzeitig vor Aufruf der Lots unter der oben genannten Telefonnummer an.


